

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TELKONT022
Stavba: U PIVOVARU (zadáni)_nabídka komplet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				280 489,15
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	280 489,15		58 902,72
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		339 391,87
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TELKONT022

Stavba: U PIVOVARU (zadání)_nabídka komplet

Místo: Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

280 489,15

339 391,87

01 Přípočty

384 296,53

464 998,80

02 Odpočty

-103 807,38

-125 606,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

U PIVOVARU (zadání)_nabídka komplet

Objekt:

01 - Přípočty

Místo:

Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

384 296,53

D HSV Práce a dodávky HSV

384 296,53

D 1 Zemní práce

99 180,55

8	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	95,000	41,20	3 914,00
9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	176,250	144,00	25 380,00
10	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,250	144,00	2 052,00
11	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	88,125	31,50	2 775,94
12	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,125	31,50	224,44
13	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,300	758,00	2 501,40
14	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,600	152,00	1 003,20
15	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,000	222,00	1 998,00
16	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,280	222,00	950,16
17	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	4,500	290,00	1 305,00
18	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2,140	290,00	620,60
19	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	22,500	186,00	4 185,00
20	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	22,500	92,80	2 088,00
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	179,000	50,00	8 950,00
22	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,530	50,00	926,50
23	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	895,000	10,00	8 950,00
24	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	92,650	10,00	926,50
25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	313,250	70,00	21 927,50
26	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	32,428	70,00	2 269,96
27	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,550	95,00	907,25
28	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	19,100	206,00	3 934,60
29	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,250	206,00	463,50
30	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	4,500	206,00	927,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

40 051,25

31	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	12,320	573,00	7 059,36
32	M	59228423.1	palisáda betonová tyčová hranatá barevná 165x120x600mm	kus	37,329	185,00	6 905,87
33	M	59228424.1	palisáda betonová tyčová hranatá barevná 165x120x800mm	kus	37,329	246,00	9 182,93
34	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	6,160	720,00	4 435,20
35	M	59228415	palisáda betonová tyčová hranatá barevná 165x120x1200mm	kus	37,329	334,00	12 467,89

D 4 Vodorovné konstrukce

432,00

36	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,500	864,00	432,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 5 Komunikace

204 107,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	150,000	120,00	18 000,00
38	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	318,000	181,00	57 558,00
39	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	150,000	252,73	37 909,50
40	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	150,000	299,00	44 850,00
41	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	95,000	482,00	45 790,00

D 8 Trubní vedení 18 272,00

42	K	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200	kus	1,000	6 580,00	6 580,00
43	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	5,000	356,00	1 780,00
44	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 290,00	1 290,00
45	M	59223823	<i>vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>784,00</i>	<i>784,00</i>
46	M	59223820	<i>vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm s osazením na kalový koš pro těžké naplaveniny</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>537,00</i>	<i>537,00</i>
47	M	59223824	<i>vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>751,00</i>	<i>751,00</i>
48	M	55242320	<i>mříž vtoková litinová plochá 500x500mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 630,00</i>	<i>4 630,00</i>
49	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 920,00	1 920,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 031,08

50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	240,00	3 120,00
51	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	<i>m</i>	<i>13,000</i>	<i>99,00</i>	<i>1 287,00</i>
52	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	198,00	4 356,00
53	M	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	<i>m</i>	<i>22,000</i>	<i>81,00</i>	<i>1 782,00</i>
54	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,260	284,00	73,84
55	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,860	284,00	812,24
56	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	80,000	70,00	5 600,00

D 997 Přesun sutě 2 905,10

57	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,900	39,00	815,10
58	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	104,500	2,00	209,00
59	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	20,900	90,00	1 881,00

D 998 Přesun hmot 2 317,05

60	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	25,682	50,00	1 284,10
61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,659	50,00	1 032,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

U PIVOVARU (zadání)_nabídka komplet

Objekt:

02 - Odpočty

Místo:

Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-103 807,38

D HSV Práce a dodávky HSV -103 807,38

D 1 Zemní práce -43 218,00

1	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	-147,000	294,00	-43 218,00
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -46 900,00

2	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	-20,000	145,00	-2 900,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

3	M	553912001R	ocelové zábradlí - pozink	m	-20,000	2 200,00	-44 000,00
---	---	------------	---------------------------	---	---------	----------	------------

D 997 Přesun sutě -13 689,38

4	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-91,875	39,00	-3 583,13
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-918,750	2,00	-1 837,50
---	---	-----------	--	---	----------	------	-----------

6	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-91,875	90,00	-8 268,75
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------